Haushaltssatzung der Stadt Nürnberg für das Haushaltsjahr 2004 und Ergänzung des am 26.11.2003 beschlossenen Finanzplanes 2004 – 2007

Beschluss des Stadtrates

vom 24.03.2004

- öffentlich -

- mit 67: 1 Stimmen beschlossen -

- I. 1. Das Finanzreferat wird beauftragt, den am 26.11.2003 beschlossenen Finanzplan 2004 -2007 an die Änderungen anzupassen, die sich aus den beiliegenden Aufstellungen "Haushaltslochprognose 2004/2005" und "Änderungen des am 26.11.2003 beschlossenen Haushaltsplanes der Stadt Nürnberg für das Haushaltsjahr 2004" ergeben; der so veränderte Finanzplan stellt die Anlage zum Haushaltsplan 2004 gemäß § 2 Abs. 2 Nr. 6 KommHV dar. 2. Der Stadtrat stimmt den beiliegenden Änderungen des am 26.11.2003 beschlossenen Haushaltsplanes 2004 zu. 3. Die beiliegende Haushaltssatzung der Stadt Nürnberg für das Haushaltsjahr 2004 wird beschlossen. 4. Der Beschluss vom 26.11.2003 über die Haushaltssatzung der Stadt Nürnberg für das Haushaltsjahr 2004 wird aufgehoben. 5. Die Planansätze der Untergruppen -.543.- "Gas, Strom, Wasser" -.544.- "Heizung" -.582.- "Gas, Strom, Wasser (Betriebsaufwand) -.583.- "Heizung (Betriebsaufwand)
 - werden für gegenseitig deckungsfähig erklärt.

Ш	١.	Re	f.	Ш	/Stk

Der Vorsitzende:	Der Referent:	Die Schriftführerin:
(Dr. Maly) Oberbürgermeister	(Köhler) Stadtkämmerer	

Abdruck an:

- a) Ref. I
 b) Ref. I/II/Stabsstelle VR
 c) Rpr
 d) BgA
 e) OrgA
 f) GPR
 g) Stk